Účelové určení avýšedotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 59 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu Ucta kživotu 2020
(dále jen „projekť'), maximálně však ve výši 115 000 Kč (slovy jednostopatnácttisíc korun
českých), účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů projektu vymezených včI.VI této
smlouvy.

Konečná výšedotace bude stanovena sohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.
Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové předpokládané